



قطع کامل رابطه با اسرائیل رای 508 نماینده پارلمان مصر

نمایندگان پارلمان مصر با صدور بیانیه ای، اخراج سفیر اسرائیل و توقف صادرات گاز به رژیم صهیونیستی را خواستار شدند.

گام های بلند بیداری اسلامی

قطع کامل رابطه با اسرائیل رای 508 نماینده پارلمان مصر

نمایندگان پارلمان مصر با صدور بیانیه ای، اخراج سفیر اسرائیل و توقف صادرات گاز به رژیم صهیونیستی را خواستار شدند. به گزارش خبرگزاری ها، نمایندگان پارلمان مصر در این بیانیه، رژیم اسرائیل را به عنوان دشمن شماره یک مصری ها اعلام کردند. براساس این گزارش، نمایندگان پارلمان مصر در بیانیه خود متذکر شدند: مصر انقلابی هرگز دوست، شریک یا هم پیمان صهیونیست ها نخواهد بود و این رژیم، دشمن شماره یک مصر و ملت عرب محسوب می شود. در این بیانیه از دولت مصر خواسته شده است با توجه به نفرت عمومی از رژیم صهیونیستی، مناسبات سیاسی با تل آویو را قطع کند.

در بیانیه خاطرنشان شده است: ملت های عرب با رژیم اسرائیل مانند دشمن برخورد خواهند کرد و از این به بعد، از دولت مصر درخواست می شود که همه روابط و توافقی که خود با این دشمن را مورد بازنگری قرار دهد.

نمایندگان پارلمان مصر همچنین از مقاومت مردم فلسطین در مقابل تجاوزات اسرائیل از هر طریق ممکن حمایت و کشتار زنان و کودکان بی گناه غزه را محکوم کردند.

از سوی دیگر، پارلمان مصر، خواستار فرا خواندن سفیر این کشور از تل آویو شد. به گفته نمایندگان مجلس الشعب، اگرچه در شرایط فعلی، شورای عالی نیروهای مسلح حاکم بر مصر، تصمیم گیرنده نهایی در این باره خواهد بود، اما رأی پارلمان، نمادی از تغییر شرایط این کشور پس از سرنوشتی حسنی مبارک است. پارلمان مصر (الشعب) که به عنوان مهمترین نهاد قانونگذاری در مصر به شمار می رود و 508 نماینده دارد، پس از برگزاری سه مرحله انتخابات پارلمانی با پیروزی قاطع اسلامگرایان شکل گرفت.

نمایندگان پارلمان مصر متأثر از بیداری اسلامی در منطقه و در مخالفت با رژیم صهیونیستی، آمادگی خود را برای بازنگری در پیمان 171#& «کمپ دیوید» و قرارداد صادرات گاز ارزان قیمت کشورشان به اسرائیل اعلام کرده اند و بیانیه روز دوشنبه در این راستا می تواند به عنوان نخستین گام در قطع روابط و طرد رژیم صهیونیستی از منطقه ارزیابی شود. مصر اکنون پس از گذشت یک سال از پیروزی انقلاب مردمی 171#& «25 ژانویه» هنوز به صورت قانونی صادرات ارزان قیمت گاز به اسرائیل را لغو نکرده است.